
 

 
 
 

Pardubický kraj 
Komenského nám. 125, 532 11 Pardubice 

 
 

  
 

OZNÁMENÍ O VYLOUČENÍ ÚČASTNÍKA ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ 
(vyhotovené v souladu s § 48 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek,  

ve znění pozdějších předpisů (dále jen zákon) 

 

 

1.1. Název veřejné zakázky Gymnázium Dašická – přístavba šaten a 
technického zázemí haly 

 

Pardubický kraj 

Komenského nám. 125, Pardubice 

70892822 

1.3. Druh veřejné zakázky Veřejná zakázka na stavební práce 

1.4. Forma zadávacího řízení Zjednodušené podlimitní 

1.5. Systémové číslo VZ P17V00000012 

1.6. Limit veřejné zakázky Podlimitní 

 

Oznamuji tímto, že zadavatel rozhodl usnesením Rady Pardubického kraje č. R/366/17 ze dne 15. 

05. 2017 o vyloučení účastníka 

 

Stavointeriér s.r.o., Termesivy 41, 580 01 Havlíčkův Brod, IČ: 259 43 367 

 

z účasti v zadávacím řízení na veřejnou zakázku Gymnázium Dašická – přístavba šaten a 

technického zázemí haly. 

 

Odůvodnění 

Dodavatel byl dle § 122 odst. 3 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen 

„ZZVZ“) vyzván k součinnosti k uzavření smlouvy spočívající v doložení dokladů vyžadovaných před 

podpisem smlouvy zadávací dokumentací a smlouvou o dílo; konkrétně se jednalo o doložení pojištění 

odpovědnosti a bankovní záruky za řádnou realizaci díla, které řádně doložil. V den, kdy uplynula 

lhůta zákazu uzavření smlouvy dle § 246 ZZVZ, který byl s dodavatelem k podpisu sjednán, dodavatel 

odmítl podepsat smlouvu o dílo, což zdůvodnil tím, že „protahujícím se vyhodnocením veřejné 

zakázky došlo k naplnění jeho kapacit“. Tímto jednáním zmařil postup přepokládaný § 124 odst. 1 

ZZVZ uzavřít po uplynutí lhůty zákazu dle § 246 ZZVZ bez zbytečného odkladu smlouvu. V souladu s 

ustanoveními § 122 odst. 5 a § 124 odst. 2 ZZVZ zadavatel dodavatele Stavointeriér s.r.o., 

Termesivy 41, 580 01 Havlíčkův Brod, IČ: 259 43 367 vyloučil ze zadávacího řízení. 

 



Poučení 

Dle § 242 odst. 2 zákona lze podat proti rozhodnutí o vyloučení z účasti v zadávacím řízení námitky ve 

lhůtě do 15 dnů od doručení tohoto oznámení, a to na adresu sídla zadavatele. Dle § 243 zákona se 

uchazeč může práva na podání námitek proti rozhodnutí o vyloučení z účasti v zadávacím řízení 

písemně vzdát. Toto oznámení o rozhodnutí se považuje dle § 53 odst. 5 zákona za doručené 

okamžikem uveřejnění na profilu zadavatele 

 

 

V Pardubicích, dne 17. 05. 2017 

 

 

 

 

____________________________ 

Ing. Václav Javůrek 
administrátor veřejné zakázky 

 

 

 


		2017-05-17T14:09:17+0200
	Ing. Václav Javůrek




